Ofício GP. nº 1056/2007

              Botucatu, 3 de dezembro de 2007.

Senhor Prefeito,

Considerando a necessidade desta Casa de Leis em promover algumas mudanças em sua estrutura organizacional, solicitamos a Vossa Excelência o encaminhamento de Projeto de Lei Complementar visando alterar o anexo que integra a Lei Complementar nº 425/05, conforme demonstrado na minuta de projeto de resolução proposta pelos Membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal, cuja cópia anexamos.

Diante da urgência de tais mudanças e considerando o término da sessão legislativa, aguardamos as providências cabíveis.

Respeitosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO
Prefeito Municipal de

Botucatu – SP